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Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А 

Городского поселения

Среднинского муниципального образования

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 27.01.2021г.                                      п. Средний                                             № 130
Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы
городского поселения Среднинского муниципального
образования четвертого созыва на 1 полугодие 2021 года

С целью эффективной работы с населением и оказания помощи, на основании п.7. ст. 30, ст. 31, 48 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Думы городского поселения Среднинского муниципального образования на 1 полугодие 2021 года (Приложение № 1).

1. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный бюллетень Среднинского муниципального образования» и разместить в сетевом издании «Официальный сайт городского поселения Среднинского муниципального образования» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http:srednyadm.ru).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Евсеева Е.Ю.
Председатель Думы городского поселения

Среднинского муниципального образования                      Е.Ю. Евсеев
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                      В.Д. Барчуков

                                                                                                                   Приложение № 1                                                             

                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                     Решением Думы городского поселения

                                                                                                              Среднинского муниципального образования
                                                                       № 130 от 27.01.2021г. 
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТОВ ДУМЫ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 1 ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА

	№
	Ф.И.О.
	январь
	февраль


	март
	апрель


	май
	июнь

	
	
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	24
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29

	1
	Алексеева Марина Викторовна

Тел.: 89246380181
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Арабаджи Гаврил Константинович

Тел.: 89500685232
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Борейшо Алла Владимировна

Тел.: 89148927339
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Вырезкова Ольга Геннадьевна

Тел.: 89148927334
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Евграфов Михаил Андреевич

Тел.: 89027622308
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Евсеев Евгений Юрьевич

Тел.: 89148792010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Ибрагимова Ирина Сергеевна

Тел.: 89140023079
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Максимов Михаил Васильевич

Тел.: 89246063045
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Мякишев Дмитрий Валерьевич

Тел.: 89148925424
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Время приема с 18.00ч. до 19.00ч. 
